关于2019年学科竞赛项目资助立项申报工作的通知
为进一步深化创新创业教育改革，培养学生的专业能力、综合素质和团队意识，提高学生的实践能力和创新能力；激励学生主动学习、拓展知识面；鼓励全校师生积极参加各类学科竞赛。根据教务处工作时间安排，现将启动2019年学科竞赛项目资助立项申报工作，请各学院按本通知的具体要求进行申报，并于2019年3月22日前将《西华大学学科竞赛项目申请书》（附件1）的电子文档和“2019年学科竞赛资助项目立项申报表”（附件2）的电子文档和纸质文档（加盖学院公章）报送教务处李晓萍老师处（行政楼205室），联系电话：028-87720077。
1、 申报范围
本科学生学科竞赛项目。
二、申报要求
1、由学科所在学院进行组织申报，要求同一赛项在同一学院不能重复申报；对于多个学院申报的同一项目，由学校进行统一归口。
 2、“挑战杯”全国大学创业计划大赛（“创青春”全国大学生创业大赛）/“挑战杯”全国大学生课外学生科技作品竞赛（含省赛），中国“互联网+”大学生创新创业大赛（含省赛），分别由团委和创新创业学院申报，各学院不在单独申报。
3、学院应对院内申报的竞赛项目进行初评，将评审结果排序上报，每个学院上报的项目总数原则上不能多于本学院的本科专业数。
4、学校鼓励各学院组织学生参加具有影响力的赛事，如“中国高校创新人才培养暨学科竞赛评估排行榜”入榜竞赛（见附件3）、四川省省级大学生竞赛赛项（见附件4）等。
三、申报程序
1. 学院组织申报，成立学科竞赛工作小组，确定学科竞赛负责人，并负责学科竞赛的宣传、报名、组织辅导和竞赛等管理工作。
2. 学科竞赛工作小组制定竞赛的实施方案，确定指导教师团队，填写《年西华大学学科竞赛项目申请书》及“2019年学科竞赛资助项目立项申报表” （见附件1、2），填好后由各学院统一汇总报教务处。
3. 指导教师团队认真组织实施各项竞赛工作，组织参赛学院要加强领导和工作指导，力争达到参加竞赛的预期成绩。并按要求按时提交相关材料。
四、注意事项
1、组织实施竞赛的单位，要做好充分的宣传工作，告知到所有在校学生，鼓励有创新精神和实践能力的所有学生积极参与。
2、规范、正确、认真填写赛项名称和各栏目。
3、竞赛取得的获奖成绩，请于竞赛结束后三个工作日内以简要的简报形式通过OA发教务处李晓萍老师，以便教务处在公众微信网发布即时讯息。
5、各学院学生取得的学科竞赛获奖证书，请收集好原件和复印件，以便年底报获奖成果统计和获奖奖励。如果学生获奖时间比较早，又是毕业生，或获奖学生人数较多，年底收集获奖原件有难度的，也可获奖后及时到行政楼教务处205室李晓萍老师处，预先审核获奖原件。
五、填表事项说明
1、附件2的“费用预算”栏的填报，暂按所列项目填报，未列费用根据参赛形式再补充。
2、 其它填表说明见表格备注。

附件：1、《西华大学学科竞赛项目申请书》
2、2018年各学院申报学科竞赛统计表
3、“中国高校创新人才培养暨学科竞赛评估排行榜”入榜竞赛清单
4、四川省2019年省级大学生竞赛赛项（拟定）

教 务 处
2019年2月28日

[bookmark: _GoBack]